
 

 

 

 

statutární město Plzeň   Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z. s.              

2007/005067/2 

str. 1 ze 3 

 

    DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEMOVITOSTÍ  
č. 2007/005067 ze dne 28. února 2001 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. října 2007 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

PŮJČITEL:       statutární město Plzeň 

Adresa:          náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:      00075370 

zastoupený: Bc. Davidem Šloufem, MBA, náměstkem primátora, 

na základě plné moci č. j.: ZM – 6/2022 ze dne 

17. ledna 2022 

 (dále jen “půjčitel“) 

 

a 

 

VYPŮJČITEL:      Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z. s.  

Adresa:     České údolí č. ev. 1767/53, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ      14704471 

zastoupený     paní xxxxxxxxxxxxxxxx, předsedkyní  

 

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce č. 2007/005067 ze dne 28. února 2001 

ve znění dodatku č. 1 ve smyslu aktualizace předmětu výpůjčky, prodloužení doby výpůjčky 

a doplnění podmínky výpůjčky. 

 

V článku II. Předmět výpůjčky se aktualizuje předmět výpůjčky, předmětem výpůjčky jsou 

pozemky, případně jejich části: 

- část pozemku p. č. 8216/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 821,17 m2 z celkové 

výměry 6629 m2, 

- pozemek p. č. 8216/60, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 947 m2, na pozemku stojí 

stavba bez čp./če, jiná stavba, LV č. 33619, stavba ve vlastnictví vypůjčitele,  

- část pozemku p. č. 8216/61, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14184,1 m2 z celkové 

výměry 14224 m2, 

- pozemek p. č. 8217/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2783 m2, 

- pozemek p. č. 8217/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 82 m2, na pozemku stojí 

stavba bez čp./če, jiná stavba, LV č. 33619, stavba ve vlastnictví vypůjčitele,  

- pozemek p. č. 8217/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13 m2, na pozemku stojí 

stavba bez čp./če, jiná stavba, LV č. 33619, stavba ve vlastnictví vypůjčitele,  

- pozemek p. č. 8217/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 80 m2, na pozemku stojí 

stavba bez čp./če, jiná stavba, LV č. 33619, stavba ve vlastnictví vypůjčitele,  



 

 

 

 

statutární město Plzeň   Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z. s.              

2007/005067/2 

str. 2 ze 3 

 

- pozemek p. č. 8228, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 315 m2, na pozemku stojí stavba 

Jižní Předměstí č. e. 1767, jiná stavba, LV č. 10840, 

vše v k. ú. Plzeň. 

 

Pozemky jsou zapsány na LV č. 1 pro k. ú. Plzeň, obec Plzeň, vedeného v Katastru nemovitostí 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město. 

 

 

V článku III. Doba trvání výpůjčky se doba výpůjčky prodlužuje do 28. února 2046. 

 

V článku V. Další povinnosti vypůjčitele se doplňuje nový text: 

„Vypůjčitel je povinen respektovat územní studii „Koncepce městských břehů“ ÚKRMP/2021, 

schválenou usnesením RMP č. 995 ze dne 11. října 2021 a zavazuje se v případě realizace nových 

pěších a cyklo propojení na základě této studie poskytnout půjčiteli, popř. každé další osobě, která 

by realizovala nové propojení, součinnost.“ 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2007/005067 ze dne 28. února 2001 ve znění dodatku č. 1 

zůstávají beze změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku č. 2 je dána usnesením Rady města Plzně 

č. 797 ze dne 29. srpna 2022. Záměr byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák. č. 

128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Plzně 

a zároveň i způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Magistrátu města 

Plzně v termínu od 12. srpna 2022 do 29. srpna 2022.  

 

Smluvní strany shodně konstatují, že tímto dodatkem č. 2 dle jejich právního názoru není 

poskytována veřejná podpora ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování EU. Vypůjčitel bere 

na vědomí, že jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve věcech veřejných podpor je Evropská 

komise. Vypůjčitel dále bere na vědomí, že pokud Evropská komise případně zaujme v otázce 

existence veřejné podpory v tomto dodatku č. 2 odchylné stanovisko, tj. rozhodne, že tento 

dodatek č. 2 obsahuje prvek veřejné podpory a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu 

EU, je dle příslušných předpisů EU vypůjčitel povinen vrátit získanou veřejnou podporu 

poskytovateli (včetně úroků). Vypůjčitel prohlašuje, že byl s touto okolností seznámen a je s ní 

srozuměn. 

 

Obě strany tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny, a že ho 

uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  
 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží vypůjčitel a dva půjčitel. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu a dodatky k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

půjčitel. 



 

 

 

 

statutární město Plzeň   Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z. s.              

2007/005067/2 

str. 3 ze 3 

 

 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne ............................................  V Plzni dne ............................................... 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  …………………………………………… 

statutární město Plzeň  Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z. s. 

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA  zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

náměstkem primátora města Plzně  předsedkyní 

 

půjčitel      vypůjčitel 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


